
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva ČR má se Sazkou korektní vztahy  
 
Praha, 26. dubna 2011 
 
Minerva Česká republika, a.s. se sídlem v Českých Budějovicích je významným dodavatelem 
společnosti Sazka, a.s. od roku 1991 v oblasti hardwarové a výpočetní techniky. Dodávka zahrnuje i 
zasíťování celého sídla společnosti a poskytování následného servisu.     
 
Minerva ČR je také jedním z dodavatelů zařízení výpočetní techniky pro společnost BESTSPORT a.s. 
v O2 Aréně od roku 2004, tehdy pod názvem Sazka Aréna. Ke zprávám, které proběhly v nedávné 
době médii, se vyjádřil předseda představenstva akciové společnosti Minerva Česká republika Petr 
Koptík: „ Rád bych zdůraznil, že se Sazkou i společností BESTSPORT máme dlouhodobě dobré 
obchodní vztahy, které byly vždy korektní. Závazky jsou v tuto chvíli ze strany Sazky vyrovnány a 
není důvod uvažovat o jakýchkoli zásazích ve funkčnosti provozu Sazky ani O2 Arény. Minerva ČR i 
nadále poskytuje smluvně podpořené služby beze změny a věřím, že i nadále bude.“    
 
 
http://aktualne.centrum.cz/ekonomika/penize/clanek.phtml?id=697718 
 
 
 
Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


